АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2011 г. N 156-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ОМСКА ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА N 1300-П

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Омска, в целях повышения эффективности управления муниципальными финансами муниципального образования городской округ город Омск Омской области постановляю:

Внести в приложение "Количественные показатели для оценки хода исполнения планов и конечных результатов деятельности структурных подразделений Администрации города Омска, являющихся главными распорядителями средств бюджета города Омска, на 2011 - 2013 годы" к постановлению Администрации города Омска от 29 декабря 2010 года N 1300-п "Об утверждении количественных показателей для оценки хода исполнения планов и конечных результатов деятельности структурных подразделений Администрации города Омска, являющихся главными распорядителями средств бюджета города Омска, на 2011 - 2013 годы" следующие изменения:

1) в разделе "Департамент образования Администрации города Омска" в графе "Наименование количественного показателя" строку 3 изложить в следующей редакции:

"Доля детей в возрасте от 3 до 7 лет, получающих дошкольную образовательную услугу и (или) услугу по их содержанию в организациях различной организационно-правовой формы и формы собственности, в общей численности детей от 3 до 7 лет <***>";

2) в разделе "Департамент социальной политики Администрации города Омска" в графе "Наименование количественного показателя" строку 2 изложить в следующей редакции:

"Количество граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, получивших адресную денежную помощь".

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

В.Д.ПОТАПОВ